2024/25, con la presenza della figura di ESPERTI, per i percorsi indicati 
nell’allegato capitolato tecnico. 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa, desunto dalle UCS definite dal ministero e dall’importo dei costi indiretti da 

affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in €. 1.220,00 

(milleduecentoventi/00) omnicomprensivo di IVA se dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3.52 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4. 

Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo”, in misura